МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от «31» августа 2014 года					№_249_

« Об утверждении образовательных программ
 МКОУ Унерской СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить образовательную программу основного общего образования и ввести ее в действие с 1 сентября 2014 года, ответственный за исполнение Пролецкая С.В., заместитель директора по УВР.
2.  Утвердить образовательную программу среднего общего образования и ввести ее в действие с 1 сентября 2014 года, ответственный за исполнение Пролецкая С.В., заместитель директора по УВР.
	3. Учителям-предметникам, работающим в среднем и старшем звене,  разработать рабочие программы в соответствии с образовательной программой МКОУ Унерской СОШ.
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы					Кочеткова Е.В.